2023年 9月 1日

実践経営学会 中部支部 会員 各位

支部長 佐藤 敏昭（名古屋経済大学）

第 51 回 実践経営学会 中部支部 研究報告会のご案内

拝啓 残暑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。2023年度の標記の研究報告会を、下記の要領

にて開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、ご出席予定の場合は、下記メー

ルアドレスまで、ご連絡賜りますようお願い申し上げます。なお、その後、ご都合により欠席される場合の再連

絡は不要でございます。

                 敬具

記

日時：2023年 11月 11日（土） 13:00より

場所：場所：名古屋経済大学 名駅サテライトキャンパス 93教室（控室 92教室）

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4-25-13 Tel：052-569-2882

名古屋駅（地下鉄・JR・名鉄・近鉄・あおなみ線）より「ミヤコ地下街 4番出入口」から東へすぐ

【報告者および論題（一人あたり報告 30分・質問 10 分 程度）】

柿澤 庸太 氏（名古屋経済大学 大学院 会計学研究科 博士後期課程）

「研究開発費の会計処理における資産性および費用性に関する研究」

佐藤 政行 氏（経営経済都市研究所 研究員）

「星野リゾートのコロナ禍対策 感染抑制と楽しさの両立」

平田 貞代 氏（芝浦工業大学 大学院 理工学研究科 准教授）

「地方創生 DXの分析と考察（長らく取り組まれてきた地方創生へのデジタルテクノロジーの応用するケー

スにおける効果と課題）」

国 林 氏（中国内蒙古 フルンボイ大学 専任講師）

「現代中国における多国籍企業の国際人的資源管理に関する研究」

鈴木 悠夫 氏（財務省 主税局総務課 係長）

「酒税の中小特例について」

𠮷𠮷田 尚史 氏（三重県四日市県税事務所 総務室納税課 課長）

「自動車等の売主の第二次納税義務に関する研究」

問合せ： e-mail：tosihiko@nagoya-ku.ac.jp

以上